

設計内訳書（全体）

業務名	令和 8 年度復旧治山事業第 4 号工事測量設計業務委託（横谷山）	当 初	業 種 項 目					
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
測量業務								
直接測量費		式	1		662,888			
間接測量費		式	1		620,112			
測量業務価格		式	1		1,283,000			
設計業務								
直接原価		式	1		927,934			
その他原価		式	1		425,379			
業務原価		式	1		1,353,313			
一般管理費等		式	1		728,687			
設計業務価格		式	1		2,082,000			
業務価格	全体	式	1		3,365,000			
消費税相当額		式	1		336,500			

設計内訳書（全体）

業務名	令和8年度復旧治山事業第4号工事測量設計業務委託（横谷山）			当 初	業 種 項 目				
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務費計			式	1		3,701,500			

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	508-k143670-00010-46(0)	設 計 者 名	
費 目	測量及び試験費	工 事 名	令和 8 年度復旧治山事業第 4 号工事測量業務委託（横谷山）
所 属 名	伊勢農林水産事務所 森林・林業室		
適 用 単 価	業務		
入 札 日 （ 開 札 日 ）	令和 8年 5月19日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 8年 4月10日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 8年 4月10日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	R00：伊勢 6	
	生 コ ン	R01：伊勢E	
	石 材	R01：伊勢 6	
適 用 工 種	（係数ランク 1 ）		

積算時想定業務期間	年 月 日 ～ 年 月 日 （ 日）
-----------	--------------------

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	93.6%
測量業務（竣工平面図）	諸経費率	しない	30%
地質調査業務（一般）	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務（解析）	その他原価の割合（α）	しない	35%
	一般管理費等の割合（β）	しない	35%
設計業務	その他原価の割合（α）	しない	35%
	一般管理費等の割合（β）	しない	35%

設計内訳書

業務名	令和8年度復旧治山事業第4号工事測量業務委託（横谷山）	当 初	業 種 項 目	測量業務（治山林道） 治山業務測量				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
治山業務測量		式	1		625,888			
治山業務測量		式	1		625,888			
溪間工測量		式	1		486,188			
中心線測量	溪流延長補正（km）0.5km未満；現場条件による補正（難易度）中	km	0.25	763,100	190,775			単-1号 A1
縦断測量	溪流延長補正（km）0.5km未満；現場条件による補正（難易度）中	km	0.25	447,600	111,900			単-2号 A1
構造物計画位置横断測量	横断測線延長補正（m）30m超50m未満；現場条件による補正（難易度）易	横断	1	73,860	73,860			単-3号 A1
平面図作成	平面図作成平面図作成B（縮尺1／200—1／500）；溪流延長補正（m）500m未満；等高線間隔補正10m	業務	1	32,950	32,950			単-4号 A1
用地幅杭設置測量	地域：森林	km	0.03	780,300	23,409			単-5号 A1
立木等調査（人工林）	地形：傾斜地	m2	461.8	66	30,478			単-6号 A1
用地実測図原図作成	縮尺：1/250	ha	0.04	260,400	10,416			単-7号 A1
面積計算	地域：森林	ha	0.04	310,000	12,400			単-8号 A1

設計内訳書

業務名	令和8年度復旧治山事業第4号工事測量業務委託（横谷山）	当 初	業 種 項 目	測量業務（治山林道） 治山業務測量				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事用道路測量		式	1		139,700			
中心線測量	地形区分（C）	km	0.1	351,600	35,160			単-9号 A1
縦断測量	地形区分（C）	km	0.1	213,100	21,310			単-10号 A1
横断測量	測量幅20m程度 地形 区分（C）	km	0.1	157,700	15,770			単-11号 A1
土質区分調査	地形区分（C）	km	0.1	53,400	5,340			単-12号 A1
立木調査	丘陵地、緩傾斜な森林 山地、立木調査	km	0.1	621,200	62,120			単-13号 A1
直接経費		式	1		37,000			
直接経費		式	1		37,000			
電子成果品作成費		式	1		37,000			
電子成果品作成費（測量） 2.3×556千円^0.44		式	1		37,000			
直接測量費		式	1		662,888			
間接測量費		式	1		620,112			

設計内訳書

業務名	令和 8 年度復旧治山事業第 4 号工事測量業務委託（横谷山）			当 初	業 種 項 目	測量業務			
						間接測量費			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
諸経費 662,888×93.6%			式	1		620,112			
測量業務価格			式	1		1,283,000			
消費税相当額 1,283,000×10%			式	1		128,300			
業務費計			式	1		1,411,300			

諸経費計算書

508-k143670-00010-46

業務名 令和 8年度 令和 8年度復旧治山事業第 4 号工事測量業務委託（横谷山）（当初）

測量業務

建設コンサルタント

項目	金額・率（％）
直接測量費	662,888
非対象額	0
管理費区分 9・I（成果検定費等）	0
対象額	662,888
諸経费率	93.6%
諸経費（計算額）	620,463
竣工平面図作成の対象額（労務費、直接人件費）	0
竣工平面図作成の諸経费率	0%
竣工平面図作成の諸経費（計算値）	0
調整額	351
諸経費計上額	620,112
調整業務計上額	
その他原価対象額（管理費区分 A + B + D）	0
その他原価の割合（α）	0%
その他原価計上額	0
直接原価	0
その他原価	0
一般管理費対象額	0
一般管理費等の割合（β）	0%
一般管理費等計上額	0

地質調査業務

一般調査業務

項目	金額・率（％）
純調査費（直接調査費及び間接調査費）	
非対象額	
管理費区分 9・I（諸経費の非対象）	
対象額	
諸経费率	
諸経費（計算額）	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額（管理費区分 A + B + D）	
その他原価の割合（α）	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（β）	
一般管理費等計上額	

諸経費計算書

508-k143670-00010-46

業務名

地質調査業務
解析調査業務

項目	金額・率（％）
直接人件費	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額（－）	
管理費区分 9・I（一般管理費等の非対象）	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等（計算値）	
調整額	
一般管理費等計上額	

（直接経費）

設計業務

項目	金額・率（％）
直接人件費	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額（－）	
管理費区分 9・I（一般管理費等の非対象）	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等（計算値）	
調整額	
一般管理費等計上額	

（直接経費）

1次単価表

単-1号

単価適用年月日	令和 8年 4月10日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月10日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	中心線測量				単位	km	数量	1	単価	763,100
規格	溪流延長補正 (km) 0.5km未満;現場条件による補正 (難易度) 中				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
中心線測量 (治山林道)溪間工測量		溪流延長補正 (km) =0.5km未満：現場条件による補正 (難易度) =中：		km	1	763,100	763,100		DE731010 管理費区分 無 単-14号	
計							763,100			
単価							763,100		円／km	

1次単価表

単-3号

単-3号

							単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000		
名称	構造物計画位置横断測量					単位	横断	数量	1	単価	73,860
規格	横断測線延長補正 (m) 30m超50m未満;現場条件による補正 (難易度) 易										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
構造物計画位置横断測量 (治山林道)溪間工測量		横断測線延長補正 (m) = 30m超50m未満：現場条件による補正 (難易度) = 易：		横断	1	73,860		73,860		DE737010 管理費区分 無 単-16号	
計								73,860			
単価								73,860		円／横断	

1次単価表

単-4号

					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000	
名称	平面図作成				業務			
規格	平面図作成平面図作成 B（縮尺1／200－1／500）；溪流延長補正（m）500m未満；等高線間隔補正10m				単位	数量	1	単価 32,950
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要
平面図作成（治山林道）溪間工測量		平面図作成＝平面図作成 B（縮尺1／200－1／500）：溪流延長補正（m）＝500m未満；等高線間隔補正＝10m：	業務	1	32,950	32,950		DE738010 管理費区分 無 単-17号
計						32,950		
単価						32,950		円／業務

1次単価表

単-5号

単価適用年月日	令和 8年 4月10日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月10日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	用地幅杭設置測量				単位	km	数量	1	単価	780,300
規格	地域：森林				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
用地幅杭設置測量治山		地域＝森林：		km	1	780,300	780,300		DXC00731 管理費区分 無 単-18号	
計							780,300			
単価							780,300		円／km	

1次単価表

単-6号

単価適用年月日	令和 8年 4月10日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月10日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	立木等調査（人工林）				単位	m2	数量	1	単価	66
規格	地形：傾斜地				単位		数量			
名称		規格／条件		単位	数量		単価		金額	摘要
立木等調査（人工林）		区分＝傾斜地：作業区分＝調査・図面のみ：		m2	1		66.31		66	DXC00742 管理費区分 無 単-19号
計									66	
単価									66	円／m2

1次単価表

単-7号

単価適用年月日	令和 8年 4月10日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月10日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	用地実測図原図作成				単位	ha	数量	1	単価	260,400
規格	縮尺：1/250				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
用地実測図原図作成治山		縮尺=1/250：		ha	1	260,400	260,400		DXC00732 管理費区分 無 単-20号	
計							260,400			
単価							260,400		円／ha	

単価適用年月日	令和 8年 4月10日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月10日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

三重県 農林水産部

1次単価表

単-9号

単価適用年月日	令和 8年 4月10日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月10日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	中心線測量				単位	km	数量	1	単価	351,600
規格	地形区分 (C)				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
中心線測量		地形区分 (C)		km	1	351,600	351,600		WYB00004 管理費区分 無 単-22号	
計							351,600			
単価							351,600		円／km	

1次単価表

単-10号

単価適用年月日	令和 8年 4月10日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月10日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	縦断測量				単位	km	数量	1	単価	213,100
規格	地形区分 (C)				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
縦断測量		地形区分 (C)		km	1	213,100	213,100		WYB00007 管理費区分 無 単-23号	
計							213,100			
単価							213,100		円／km	

単価適用年月日	令和 8年 4月10日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月10日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	立木調査				km					
規格	丘陵地、緩傾斜な森林山地、立木調査				単位		数量	1	単価	621,200
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
立木調査		地区区分＝C：丘陵地、緩傾斜な森林山地： 作業区分＝立木調査：		km	1	621,200		621,200	DXC02070 管理費区分 無 単-26号	
計								621,200		
単価								621,200	円／km	

参考資料 (1)

単-14号 DE731010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	中心線測量 (治山林道)溪間工測量				単位	km	数量	1	単価	763,100
規格	0.5km未満 中				単位					
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量技師 (外業)		直接人件費	人	1.44	52,700	75,888	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量技師 (内業)		同上	人	0.84	52,700	44,268	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量技師補 (外業)		同上	人	1.68	41,300	69,384	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量技師補 (内業)		同上	人	0.96	41,300	39,648	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量助手 (外業)		同上	人	3.36	37,700	126,672	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量補助員 (外業)		同上	人	10.08	29,600	298,368	R0612 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
機械経費		1.5%	式	1		9,813	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1,Z2			
材料費		5%	式	1		32,711	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1			
精度管理費		10%	式	1		66,404	ZS7S20700 管理費区分 無 ZZ2			

参考資料（1）

単-15号 DE733010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	縦断測量（治山林道）溪間工測量				単位	km	数量	1	単価	447,600
規格	0.5km未満 中				単位					
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量技師（内業）		直接人件費	人	0.48	52,700	25,296	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量技師補（外業）		同上	人	1.56	41,300	64,428	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量技師補（内業）		同上	人	0.72	41,300	29,736	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量助手（外業）		同上	人	3.12	37,700	117,624	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量助手（内業）		同上	人	1.44	37,700	54,288	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量補助員（外業）		同上	人	3.12	29,600	92,352	R0612 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
機械経費		1.5%	式	1		5,755	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1,Z2			
材料費		5%	式	1		19,186	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1			
精度管理費		10%	式	1		38,947	ZS7S20700 管理費区分 無 ZZ2			

参考資料（1）

単-16号 DE737010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称 規格	構造物計画位置横断測量（治山林道）溪間工測量			単位	横断	数量	1	単価	73,860
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量技師 （外業）	直接人件費	人	0.2	52,700	10,540	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量技師 （内業）	同上	人	0.05	52,700	2,635	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量技師補 （外業）	同上	人	0.2	41,300	8,260	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量技師補 （内業）	同上	人	0.21	41,300	8,673	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量助手 （外業）	同上	人	0.2	37,700	7,540	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量助手 （内業）	同上	人	0.21	37,700	7,917	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量補助員 （外業）	同上	人	0.6	29,600	17,760	R0612 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
機械経費	1.5%	式	1		949	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1,Z2			

DE737010

名称	構造物計画位置横断測量（治山林道）溪間工測量				横断	数量	1	単価	73,860
規格	30m超50m未満 易								
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
材料費		5%	式	1		3,166		ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1	
精度管理費		10%	式	1		6,427		ZS7S20700 管理費区分 無 ZZ2	
計						73,867			
単価						73,860		円／横断	
J01 横断測線延長補正（m）		30m超50m未満							
J02 現場条件による補正（難易度）		易							

参考資料（1）

単-17号 DE738010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称 規格	平面図作成（治山林道）溪間工測量				単位	業務	数量	1	単価	32,950
	平面図作成 B（縮尺1／200－1／500） 500m未満 10m									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量技師 （内業）		直接人件費	人	0.24	52,700	12,648	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
測量技師補 （内業）		同上	人	0.48	41,300	19,824	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
材料費		1.5%	式	1		487	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1			
計						32,959				
単価						32,950	円／業務			
J01 平面図作成 J02 溪流延長補正（m） J03 等高線間隔補正		平面図作成 B（縮尺1／200－1／500） 500m未満 10m								

参考資料 (1)

単-18号 DXC00731

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	用地幅杭設置測量治山				単位	km	数量	1	単価	780,300
規格	森林				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
測量技師 (内業)		直接人件費		人	1.7	52,700	89,590		R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2,Z3	
測量技師補 (内業)		同上		人	3.1	41,300	128,030		R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2,Z3	
測量技師 (外業)		同上		人	3.4	52,700	179,180		R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2,Z3	
測量技師補 (外業)		同上		人	3.4	41,300	140,420		R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2,Z3	
測量助手 (外業)		同上		人	3.4	37,700	128,180		R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2,Z3	
機械経費		4%		式	1		26,616		ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1,Z2,Z3	
材料費		6%		式	1		39,924		ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1,Z3	
精度管理費		7%		式	1		48,441		ZS7S20700 管理費区分 無 ZZ2,Z3	
変化率		100%			1		780,381		IH3150000 管理費区分 無 ZZ3	

参考資料 (1)

単-18号 DXC00731

単価適用年月日	令和 8年 4月10日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月10日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	用地幅杭設置測量治山				単位	km	数量	1	単価	780,300
規格	森林				単位		数量			
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
計								780,381		
単価								780,300		円／km
J01 地域		森林								

参考資料（1）

単-19号 DXC00742

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	立木等調査（人工林）				単位	m2	数量	1,000	単価	66.31
規格	傾斜地 調査・図面のみ				単位					
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師（B） （外業）		直接人件費	人	0.3	49,300	14,790	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
技師（C） （外業）		同上	人	0.3	42,500	12,750	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
技師（D） （外業）		同上	人	0.3	36,700	11,010	RAA01 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
技師（B） （内業）		同上	人	0.07	49,300	3,451	R0404 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
技師（C） （内業）		同上	人	0.47	42,500	19,975	R0405 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
材料費		7%	式	1		4,338	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1			
計						66,314				
単価						66.31	円／m2			
J01 区分 J02 作業区分		傾斜地 調査・図面のみ								

参考資料（1）

単-20号 DXC00732

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	用地実測図原図作成治山				単位	ha	数量	1	単価	260,400
規格	1/250				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
測量技師 （内業）		直接人件費		人	1.3	52,700	68,510		R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
測量技師補 （内業）		同上		人	1.7	41,300	70,210		R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
測量助手 （内業）		同上		人	1.7	37,700	64,090		R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
精度管理費		7%		式	1		14,196		ZS7S20700 管理費区分 無 ZZ1,Z2	
変化率		120%			1		260,407		IH3150000 管理費区分 無 ZZ2	
計							260,407			
単価							260,400		円／ha	
J01 縮尺		1/250								

参考資料（1）

単-21号 DXC00733

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	面積計算治山	単位	ha	数量	1	単価	310,000
規格	森林	単位		数量			
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師 （内業）		直接人件費	人	2.2	52,700	115,940	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2
測量技師補 （内業）		同上	人	2.2	41,300	90,860	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2
測量助手 （内業）		同上	人	2.2	37,700	82,940	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2
精度管理費		7%	式	1		20,281	ZS7S20700 管理費区分 無 ZZ1,Z2
変化率		100%		1		310,021	IH3150000 管理費区分 無 ZZ2
計						310,021	
単価						310,000	円／ha
J01 地域区分		森林					

参考資料 (1)

単-22号 WYB00004

単価適用年月日	令和 8年 4月10日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月10日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	中心線測量				単位	km	数量	1	単価	351,600
規格	地形区分 (C)				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
中心線測量 (外業)		地形区分 (C)		km	1	324,200	324,200		WYB00005 管理費区分 無 単-27号	
中心線測量 (内業)				km	1	27,450	27,450		WYB00006 管理費区分 無 単-28号	
計							351,650			
単価							351,600		円／km	

参考資料 (1)

単-23号 WYB00007

単価適用年月日	令和 8年 4月10日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月10日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	縦断測量				単位	km	数量	1	単価	213,100
規格	地形区分 (C)				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
縦断測量 (外業)		地形区分 (C)		km	1	175,700	175,700		WYB00008 管理費区分 無 単-29号	
縦断測量 (内業)				km	1	37,460	37,460		WYB00009 管理費区分 無 単-30号	
計							213,160			
単価							213,100		円／km	

参考資料（1）

単-25号 WYB00013

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	土質区分調査				単位	km	数量	1	単価	53,400
規格	地形区分（C）				単位					
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量技師		直接人件費	人	0.63	52,700	33,201	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
測量補助員		同上	人	0.63	29,600	18,648	R0612 管理費区分 無 割増率 0% Z1			
機械経費		2%	式	1		1,036	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1			
材料費		1%	式	1		518	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1			
計						53,403				
単価						53,400	円／km			

参考資料（1）

単-26号 DXC02070

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称 規格	立木調査	単位	km	数量	1	単価	621,200
	C：丘陵地、緩傾斜な森林山地 立木調査						
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師補 (外業)		直接人件費	人	5.6	41,300	231,280	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
測量助手 (外業)		同上	人	2.1	37,700	79,170	R0605 管理費区分 無 割増率 0%
測量補助員 (外業)		同上	人	10.5	29,600	310,800	R0612 管理費区分 無 割増率 0%
計						621,250	
単価						621,200	円／km
J01 地区区分 J02 作業区分		C：丘陵地、緩傾斜な森林山地 立木調査					

参考資料（2）

単-27号 WYB00005

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	中心線測量（外業）				単位	km	数量	1	単価	324,200
規格	地形区分（C）				単位					
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量技師		直接人件費	人	0.94	52,700	49,538	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量技師補		同上	人	1.56	41,300	64,428	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量助手		同上	人	1.88	37,700	70,876	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量補助員		同上	人	3.13	29,600	92,648	R0612 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
機械経費		3.5%	式	1		9,712	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1,Z2			
材料費		3%	式	1		8,324	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1			
精度管理費		10%	式	1		28,720	ZS7S20700 管理費区分 無 ZZ2			
計						324,246				
単価						324,200	円／km			

参考資料（2）

単-28号 WYB00006

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	中心線測量（内業）				単位	km	数量	1	単価	27,450
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
測量技師		直接人件費		人	0.25	52,700		13,175	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
測量技師補		同上		人	0.25	41,300		10,325	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
機械経費		3.5%		式	1			822	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1,Z2	
材料費		3%		式	1			705	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1	
精度管理費		10%		式	1			2,432	ZS7S20700 管理費区分 無 ZZ2	
計								27,459		
単価								27,450	円／km	

参考資料（2）

単-29号 WYB00008

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	縦断測量（外業）				単位	km	数量	1	単価	175,700
規格	地形区分（C）				単位					
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
測量技師補		直接人件費	人	1.25	41,300	51,625	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量助手		同上	人	1.25	37,700	47,125	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
測量補助員		同上	人	1.88	29,600	55,648	R0612 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2			
機械経費		3%	式	1		4,631	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1,Z2			
材料費		0.5%	式	1		771	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1			
精度管理費		10%	式	1		15,902	ZS7S20700 管理費区分 無 ZZ2			
計						175,702				
単価						175,700	円／km			

参考資料（2）

単-30号 WYB00009

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称 規格	縦断測量（内業）				単位	km	数量	1	単価	37,460
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
測量技師		直接人件費		人	0.25	52,700		13,175	R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
測量技師補		同上		人	0.25	41,300		10,325	R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
測量助手		同上		人	0.25	37,700		9,425	R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
機械経費		3%		式	1			987	ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1,Z2	
材料費		0.5%		式	1			164	ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ1	
精度管理費		10%		式	1			3,391	ZS7S20700 管理費区分 無 ZZ2	
計								37,467		
単価								37,460	円／km	

参考資料（2）

単-31号 WYB00011

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	横断測量（外業）				単位	km	数量	1	単価	124,200
規格	測量幅 2 0 m程度 地形区分（A）				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
測量技師補		直接人件費		人	1.25	41,300	51,625		R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
測量助手		同上		人	1.25	37,700	47,125		R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
測量補助員		同上		人	0.78	29,600	23,088		R0612 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
機械経費		1.5%		式	1		1,827		ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1	
材料費		0.5%		式	1		609		ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ2	
計							124,274			
単価							124,200		円／km	

参考資料（2）

単-32号 WYB00012

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称 規格	横断測量（内業）				単位	km	数量	1	単価	33,570
	測量幅 2 0 m程度									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
測量技師		直接人件費	人	0.16	52,700		8,432		R0603 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
測量技師補		同上	人	0.31	41,300		12,803		R0604 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
測量助手		同上	人	0.31	37,700		11,687		R0605 管理費区分 無 割増率 0% Z1,Z2	
機械経費		1.5%	式	1			493		ZS7S10400 管理費区分 無 ZZ1	
材料費		0.5%	式	1			164		ZS7S10600 管理費区分 無 ZZ2	
計							33,579			
単価							33,570		円／km	

登録単価／オプション単価＜データ無し＞

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	508-k143670-00010-46-01(0)	設 計 者 名	
費 目		工 事 名	令和 8 年度復旧治山事業第 4 号工事設計業務委託（横谷山）
所 属 名	伊勢農林水産事務所 森林・林業室		
適 用 単 価	業務		
入 札 日（開 札 日）	令和 8年 5月19日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 8年 4月10日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 8年 4月10日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	R00：伊勢 6	
	生 コ ン	R01：伊勢E	
	石 材	R01：伊勢 6	
適 用 工 種	（係数ランク 1 ）		

積算時想定業務期間	年 月 日 ～ 年 月 日（ 日）
-----------	-------------------

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	95.8%
測量業務（竣工平面図）	諸経費率	しない	30%
地質調査業務（一般）	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務（解析）	その他原価の割合（α）	しない	35%
	一般管理費等の割合（β）	しない	35%
設計業務	その他原価の割合（α）	しない	35%
	一般管理費等の割合（β）	しない	35%

設計内訳書

業務名	令和8年度復旧治山事業第4号工事設計業務委託（横谷山）	当 初	業 種 項 目	設計業務（治山林道） 溪間工設計				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
溪間工設計		式	1		698,534			
治山ダム設計B		式	1		620,270			
治山ダム設計B		式	1		620,270			
治山ダム（透水性・遮水性）実施設計	ダムの高さ重力式、鋼製枠ダム高1.5m未満	式	1		620,270			内-1号 P1
工事用道路設計		式	1		78,264			
工事用道路設計		式	1		78,264			
工事用道路設計	地形区分（C）	式	1		78,264			内-2号 P1
共通		式	1		91,400			
共通（設計業務）		式	1		91,400			
打合せ等		式	1		91,400			
打合せ		業務	1	91,400	91,400			単-1号 P2
直接経費		式	1		138,000			

設計内訳書

業務名	令和 8 年度復旧治山事業第 4 号工事設計業務委託（横谷山）	当 初	業 種	設計業務（治山林道）					
			項 目	直接経費					
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費			式	1		138,000			
電子成果品作成費			式	1		138,000			
電子成果品作成費（設計） 6.9×789千円^0.45		区分：概略設計、予備設計又は詳細設計	式	1		138,000			
直接原価			式	1		927,934			
その他原価			式	1		425,379			
業務原価			式	1		1,353,313			
一般管理費等			式	1		728,687			
設計業務価格			式	1		2,082,000			
消費税相当額 2,082,000×10%			式	1		208,200			
業務費計			式	1		2,290,200			

諸経費計算書

508-k143670-00010-46-01

業務名

測量業務

項目	金額・率（％）
直接測量費	
非対象額	
管理費区分 9・I（成果検定費等）	
対象額	
諸経费率	
諸経費（計算額）	
竣工平面図作成の対象額（労務費、直接人件費）	
竣工平面図作成の諸経费率	
竣工平面図作成の諸経費（計算値）	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額（管理費区分 A + B + D）	
その他原価の割合（α）	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（β）	
一般管理費等計上額	

地質調査業務

一般調査業務

項目	金額・率（％）
純調査費（直接調査費及び間接調査費）	
非対象額	
管理費区分 9・I（諸経費の非対象）	
対象額	
諸経费率	
諸経費（計算額）	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額（管理費区分 A + B + D）	
その他原価の割合（α）	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（β）	
一般管理費等計上額	

諸経費計算書

508-k143670-00010-46-01

業務名 令和 8 年度 令和 8 年度復旧治山事業第 4 号工事設計業務委託（横谷山）（ 当 初 ）

地質調査業務 解析調査業務

項目	金額・率（％）
直接人件費	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額（－）	
管理費区分 9・I（一般管理費等の非対象）	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等（計算値）	
調整額	
一般管理費等計上額	

（直接経費）

設計業務 建設コンサルタント

項目	金額・率（％）
直接人件費	789,934
その他原価の割合(α)	35%
その他原価計上額	425,379
直接原価	927,934
非対象額（－）	0
管理費区分 9・I（一般管理費等の非対象）	0
一般管理費対象額	1,353,313
一般管理費等の割合(β)	35%
一般管理費等（計算値）	728,759
調整額	72
一般管理費等計上額	728,687

（直接経費 138,000 ）

一式当たり内訳書

第1号内訳書	治山ダム（透水型・遮水型）実施設計						単価適用年月日	令和 8年 4月10日
							歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
設計計画（透水型・遮水型）（治山林道）治山ダム設計B		基	1	91,180	91,180			DE802010 管理費区分 無 単-2号
施設設計（透水型・遮水型）（治山林道）治山ダム設計B		基	1	309,930	309,930			DE802040 管理費区分 無 単-3号
数量計算（透水型・遮水型）（治山林道）治山ダム設計B		基	1	127,030	127,030			DE802050 管理費区分 無 単-4号
照査（透水型・遮水型）（治山林道）治山ダム設計B		基	1	92,130	92,130			DE802060 管理費区分 無 単-5号
合 計					620,270			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	工事用道路設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000	
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
平面設計		地形区分（C）	km	0.1	133,978	13,397			WYB00001 管理費区分 無 単-6号 (DXC02241)	
縦断設計		同上	km	0.1	120,201	12,020			WYB00002 管理費区分 無 単-7号 (DXC02247)	
横断設計		同上	km	0.1	220,895	22,089			WYB00003 管理費区分 無 単-8号 (DXC02242)	
土工数量計算		同上	km	0.1	149,567	14,956			WYB00004 管理費区分 無 単-9号 (DXC02244)	
照査		同上	km	0.1	158,024	15,802			WYB00005 管理費区分 無 単-10号 (DXC02246)	
合 計						78,264				

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

1次単価表

単-1号

単-1号										単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整		令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000	
名称	打合せ					単位	業務	数量	1	単価	91,400		
規格													
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要			
打合せ（治山林道）		業務着手時打合せ＝する：中間打合せ回数標準2回＝0回：成果物納入時打合せ＝しない：		業務	1	91,400		91,400		DE670310 管理費区分 無 単-11号			
計								91,400					
単価								91,400		円／業務			

参考資料 (1)

単-2号 DE802010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称 規格	設計計画（透水型・遮水型）（治山林道）治山ダム設計 B				単位	基 数量	1	単 価	91,180
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師 （内業）		直接人件費	人	0.2	70,900	14,180	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A） （内業）		同上	人	0.6	62,600	37,560	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B） （内業）		同上	人	0.8	49,300	39,440	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
計						91,180			
単価						91,180	円／基		

参考資料 (1)

単-3号 DE802040

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称 規格	施設設計（透水型・遮水型）（治山林道)治山ダム設計 B				単位	基	数量	1	単価	309,930
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
技師（A） （内業）		直接人件費	人	0.9	62,600		56,340		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B） （内業）		同上	人	1.3	49,300		64,090		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C） （内業）		同上	人	2.3	42,500		97,750		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員 （内業）		同上	人	2.5	36,700		91,750		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計							309,930			
単価							309,930		円／基	

参考資料（1）

単-4号 DE802050

単価適用年月日	令和 8年 4月10日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月10日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称 規格	数量計算（透水型・遮水型）（治山林道）治山ダム設計B				単位	基	数量	1	単価	127,030
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額	摘要		
技師（B） （内業）		直接人件費	人	0.5	49,300		24,650	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C） （内業）		同上	人	1.2	42,500		51,000	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員 （内業）		同上	人	1.4	36,700		51,380	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計							127,030			
単価							127,030	円／基		

参考資料（1）

単-5号 DE802060

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	照査（透水型・遮水型）（治山林道）治山ダム設計B				単位	基	数量	1	単価	92,130
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師 （内業）		直接人件費	人	0.4	70,900	28,360	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（A） （内業）		同上	人	0.5	62,600	31,300	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（B） （内業）		同上	人	0.4	49,300	19,720	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（C） （内業）		同上	人	0.3	42,500	12,750	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
計						92,130				
単価						92,130	円／基			

参考資料（1）

単-6号 WYB00001

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	平面設計	単位	km	数量	1	単価	133,978
規格	地形区分（C）	単位					
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師		直接人件費	人	0.14	70,900	9,926	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師（A）		同上	人	0.42	62,600	26,292	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師（B）		同上	人	0.84	49,300	41,412	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師（C）		同上	人	0.73	42,500	31,025	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員		同上	人	0.69	36,700	25,323	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計						133,978	
単価						133,978	円／km

参考資料（1）

単-7号 WYB00002

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	縦断設計				単位	km	数量	1	単価	120,201
規格	地形区分（C）				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
主任技師		直接人件費		人	0.14	70,900	9,926		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（A）		同上		人	0.47	62,600	29,422		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B）		同上		人	0.74	49,300	36,482		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C）		同上		人	0.5	42,500	21,250		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上		人	0.63	36,700	23,121		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計							120,201			
単価							120,201		円／km	

参考資料（1）

単-8号 WYB00003

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	横断設計	単位	km	数量	1	単価	220,895
規格	地形区分（C）	単位					
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師（A）		直接人件費	人	0.71	62,600	44,446	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師（B）		同上	人	1.1	49,300	54,230	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師（C）		同上	人	1.52	42,500	64,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員		同上	人	1.57	36,700	57,619	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計						220,895	
単価						220,895	円／km

参考資料 (1)

単-9号 WYB00004

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 4月10日 令和 8年 4月10日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	土工数量計算				単位	km	数量	1	単価	149,567
規格	地形区分 (C)				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
技師 (A)		直接人件費		人	0.43	62,600	26,918		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)		同上		人	0.81	49,300	39,933		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)		同上		人	1.1	42,500	46,750		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上		人	0.98	36,700	35,966		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計							149,567			
単価							149,567		円／km	

参考資料（1）

単-10号 WYB00005

単価適用年月日	令和 8年 4月10日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月10日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	照査	単位	km	数量	1	単価	158,024
規格	地形区分（C）	単位					
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師		直接人件費	人	0.6	70,900	42,540	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師（A）		同上	人	1.01	62,600	63,226	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師（B）		同上	人	1.06	49,300	52,258	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
計						158,024	
単価						158,024	円／km

参考資料（1）

単-11号 DE670310

単価適用年月日	令和 8年 4月10日
歩掛適用年月日	令和 8年 4月10日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称 規格	打合せ（治山林道）				業務 単位	数量	1	単価	91,400
	する 0回 しない								
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	0.5	70,900	35,450	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）		同上	人	0.5	62,600	31,300	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	0.5	49,300	24,650	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
計						91,400			
単価						91,400	円／業務		
J01 業務着手時打合せ J02 中間打合せ回数！標準2回！ J03 成果物納入時打合せ		する 0 回 しない							

登録単価／オプション単価＜データ無し＞

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]